
フェイスシールド用透明シートフェイスシールド用透明シート

0.2mm・0.35mm・0.45mm 厚

医療現場用医療現場用

ハサミやカッターで

簡単に加工出来ます。

規格：B4 サイズ（257×364mm）

厚み：

257mm

364mm

材質：ポリスチレン

※加工イメージ※

FS-2710000

712000
708000

FS-45
FS-35

フェイスシールド用透明シート（0.2mm厚）

フェイスシールド用透明シート（0.45mm厚）
フェイスシールド用透明シート（0.35mm厚）

品番商品コード 品名 最低出荷単位

100 枚
50 枚
50 枚

販売価格

オープン

オープン
オープン

お問い合わせ

包装形態：ハトロン紙包装


